

Limfjorden Ejendomme ApS

Kristiansmindevej 23, , 9670 Løgstør

CVR-nr. 36 73 22 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Anders Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Limfjorden Ejendomme ApS
Kristiansmindevej 23

9670 Løgstør

CVR-nr.: 36 73 22 53

Stiftet: 1. maj 2015

Hjemsted: Løgstør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Laursen Overgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Modervirksomhed

ALO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og investering, herunder ved erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 930 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.267 t.kr. mod 2.094 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	929.698	651
Værdiregulering af investeringsejendomme	864.150	2.285
1 Personaleomkostninger	0	-13
Driftsresultat	1.793.848	2.923
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.248	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.701	-291
Resultat før skat	1.620.395	2.632
Skat af årets resultat	-353.088	-538
Årets resultat	1.267.307	2.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.094
Disponeret fra overført resultat	-332.693	0
Disponeret i alt	1.267.307	2.094

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	23.500.000	22.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.500.000</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.500.000</u>	<u>22.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.447.660	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.447.660</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	134.550	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.582.210</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>25.082.210</u>	<u>22.500</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.460.668	3.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Egenkapital i alt	5.110.668	3.844
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.196.059	970
Hensatte forpligtelser i alt	1.196.059	970
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	16.350.038	13.734
Anden gæld	1.558.500	1.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.908.538	15.309
Kortfristet del af langfristet gæld	241.507	124
Gæld til pengeinstitutter	0	1.065
Deposita og forudbetalt leje	472.778	491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.748	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	525
Selskabsskat	122.912	85
Anden gæld	0	56
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	866.945	2.377
Gældsforpligtelser i alt	18.775.483	17.686
Passiver i alt	25.082.210	22.500
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	8
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>0</u>	<u>13</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	100
Andre finansielle omkostninger	<u>193.701</u>	<u>191</u>
	<u>193.701</u>	<u>291</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	18.130.073	17.915
Tilgang i årets løb	135.850	215
Kostpris 31. december 2017	18.265.923	18.130
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	4.369.927	2.085
Årets regulering til dagsværdi	864.150	2.285
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	5.234.077	4.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	23.500.000	22.500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets ejendom er værdiansat på baggrund af et afkast på 4.15%.

Afkastprocenterne skal ses på baggrund af ejendommens beliggenhed, som er meget attraktiv centralt i Aarhus med en høj standard.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.591.545	13.858
Heraf forfalder inden for 1 år	-241.507	-124
	16.350.038	13.734
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	15.435.946	12.238

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.591 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 23.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for anden gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALO Holding ApS, CVR-nr. 29212309 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 251 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
